
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 100/2021 
WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 29 października 2021r. 
 
 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji. 

Na podstawie art.4 ust.5 w związku z art.3 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości (Dz.U.2021.217 t.j. z dn.01.02.2021r.) oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372 tj. z dn.09.07.2021r.)zarządzam, co 
następuje : 
 
 
 

§ 1. 
Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną  do przeprowadzenia spisu z natury składników 
przekazanych Gminie Jemielno   w ramach projektu indywidualnego „pl.ID – Polska ID” z 7. 
osi priorytetowej „Społeczeństwo informatyczne – budowa elektronicznej administracji” 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 

§ 2. 
W skład Komisji Inwentaryzacyjnej  powołuję następujące osoby : 

1) Przewodniczący Komisji –  Wojciech Kuryłło 
2) Członek Komisji –  Mariola Krawczyk 
3) Członek Komisji –  Katarzyna Kujawa 

§ 3. 
Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa  w § 1. powołuję Zespół Spisowy  
w składzie : 

1) Przewodniczący Komisji –  Alina Halczuk 
2) Członek Komisji –  Marta Wołowska – Huras 

 
                                                                                § 4. 
Spis z natury należy przeprowadzić  w dniu 05.11.2021r. 

§ 5. 
Osoby powołane na członków Komisji Inwentaryzacyjnej i Zespołu Spisowego ponoszą pełną 
odpowiedzialność za rzetelne oraz zgodne z obowiązującymi przepisami  przeprowadzenie 
spisu z natury. 

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej i członkom 
Zespołu Spisowego. 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
Sporządził : Wojciech Kuryłło – Sekretarz Gminy 

 
 


